香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINO GOLF HOLDINGS LIMITED
順龍控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：361）

補充公佈

本公司謹此提供有關出售事項之額外資料。

茲提述本公司日期為二零一一年二月十七日之公佈（「該公佈」），內容有關構成本公司須
予披露交易之出售事項。除文義另有所指外，本公佈所用之詞彙與該公佈內所界定者具
有相同涵義。本公佈旨在提供有關出售事項之額外資料。

本公司謹此通告，中國公司之主要資產包括賬面值約為20,000,000港元之土地及廠房；
及出售事項之預計虧損約為2,158,000港元，乃按代價人民幣18,000,000元（相當於約
21,176,000港元）減於中國公司之投資成本約19,889,000港元及中國公司之收購後溢利約
3,445,000港元計算。

承董事會命
順龍控股有限公司

主席
朱振民

香港，二零一一年二月二十三日

於本公佈日期，本公司董事會由6名董事組成，其中3名為執行董事朱振民先生、朱育民
先生及張華榮先生，其餘3名為獨立非執行董事蔡德河先生、趙麗娟女士及謝英敏先生。